
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/260/13 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XXIII/183/12 z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, wraz z jej późniejszą zmianą Uchwałą Rady 

Gminy Gorzyce nr XXIV/202/12 z dnia 29 października 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust.1 i 2 pkt 4, art.41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 5  czerwca 

1998 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 15 ust. 1  pkt. 6  i ust. 2  ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r, nr 5, poz. 13 z późn.zm.) po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, uchwala się co następuje:  

§ 1. Tabelę stanowiącą załącznik nr 1  do Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XXIII/183/12 z dnia 

27 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Gorzyce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, wraz z jej 

późniejszą zmianą rozszerza się o poz. 11-14 w następujący sposób:  

Lp.  numer 

przystanku  

Nazwa przystanku  

( miejscowość/ulica/nazwa) 

Lokalizacja 

11  10  
 

Turza 

Śląska/Kościuszki/Bogumińska  

Turza Śląska - w rejonie skrzyżowania 

z ul.Bogumińską 

12  12  Turza Śląska/Kościuszki/Szkoła  Turza Śląska - w rejonie skrzyżowania 

z ul.Ligonia 

13  15  Turza 

Śląska/Kościuszki/Bogumińska  

Turza Śląska - w rejonie skrzyżowania z ul. 

Bogumińską 

14  13  Turza Śląska/Kościuszki/Szkoła  Turza Śląska - w rejonie skrzyżowania z ul. 

Ligonia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4841


		2013-07-09T09:07:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




